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Znajomość języków obcych w dzisiejszych czasach jest niezwykle
ważna, a co dopiero w pracy policjanta, który pełni służbę w
regionach przygranicznych? Funkcjonariusze ze Świnoujścia mogą
już spać spokojnie w pracy pomogą im translatory językowe.

Urządzenia  mają  ułatwić  policjantom  porozumiewanie  się  z
obcokrajowcami.  Jak  poinformowała  służba  prasowa  policji  w
Świnoujściu  na  wyposażeniu  znalazło  się  sześć  translatorów
symultanicznych, które mogą tłumaczyć aż na 50 języków.

Translatory  trafiły  na  początek  do  funkcjonariuszy,  którzy
najczęściej  mają  kontakt  z  obcokrajowcami,  czyli  wydział
prewencji, drogówka oraz oficerowie dyżurni.

Starszy  posterunkowy  Kamil  Zwierzchowski  jednoznacznie
twierdzi, że urządzenia znacząco ułatwią pracę policjantów ze
Świnoujścia,  którzy  na  co  dzień,  mieszkając  w  regionie
przygranicznym,  mają  do  czynienia  z  obcokrajowcami.
„Urządzenia  będą  bardzo  przydatne,  bo  nie  ma  dnia,  żeby
policjanci w Świnoujściu nie mieli kontaktu z cudzoziemcami,
którzy nie mówią po polsku” – wyjaśnił.

Translatory ułatwią prace funkcjonariuszy, którzy często są w
sytuacji, kiedy muszą podjąć interwencję, a obcokrajowiec nie
zna  języka  polskiego,  brak  komunikacji  znacząco  utrudnia
podjęcie odpowiednich czynności.

Dodał  także,  że  urządzenia  mają  sporo  zalet,  są  łatwe  w
obsłudze  oraz  szybkie  w  tłumaczeniu  nawet  całych
wielozdaniowych  fraz.  Poinformowano  także,  że  translatory
trafiły do policji dzięki programowi „Żyć jak Secundus – uczyć
się  przez  całe  życie”,  który  posiada  dotację  z  UE,
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego i budżetu państwa.

https://wolnemedia.net/policjanci-beda-mieli-podreczne-translatory/
https://wolnemedia.net/policjanci-beda-mieli-podreczne-translatory/


Źródło: pl.SputnikNews.com

https://pl.sputniknews.com/polska/2019120611458750-do-sluzby-w-policji-wkraczaja-translatory-jezykowe-sputnik-polska/

